
 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Wojciech Starczyński 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Warszawa, dnia 18.12.2023  
DLiZ.261.4.2023 
 
 

                   INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
             

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pod nazwą: Przebudowa pomieszczenia 147 (po byłym bufecie) na potrzeby Biura 
Komunikacji i Promocji w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy placu 
Politechniki 1, numer referencyjny: ZP.RB.MP.28.2023. 

 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, udostępnia zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 15.10.2023 r. o godz. 
12:15.  
    

 
 
 

 
 
 

 
 
wz. dr Jolanta Ewartowska 
 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł  

1. 

14-12-2023 
16:29:27 

Vecor Sp.J 
ul. Bokserska 1/10302-682 Warszawa 
NIP 8370005465 

1 418 593,44 

2. 

14-12-2023 
17:00:38 

POSEJDON BIS Sp. z o.o. 
ul. Załubicka 75, 05-254 Kuligów 
NIP 1251749196 

942 680,04 

3. 

15-12-2023 
10:01:56 

INTERO SERWIS Sp. z o.o. 
ul. Daniłowskiego 6/76, 01-833 Warszawa  
NIP 1182188061 

1 599 000,00 

4. 

15-12-2023 
10:24:03 

Marabud Zakład Remontowo-Budowlany 
M.Chmielewski i M.Dąbrowski Sp.J. 
ul. Kajetańska 9, 02-495 Warszawa 
NIP 5220210216 

1 205 612,98 

5. 

15-12-2023 
10:38:02 

Denbud PBR Sp. z o.o. 
ul.  Korkowa 163a lok.16704-549 Warszawa 
NIP 9522225352 

1 458 436,39 

https://www.bip.pw.edu.pl/Wladze/Kanclerz-Zastepcy-Kanclerza/Zastepca-Kanclerza-ds.-Technicznych/Wojciech-Starczynski

